

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	2010102904212 1	Dulapuri (scanduri groase) de rasini - 50mm, L=4-6m - Доска половая т. 50мм	m2	314,0000	325,00	102 050,000
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	31,4000	16,50	518,100
	2414147327483	Lignolineum	kg	31,4000	28,30	888,620
	2010102903579 1	Scinduri	m3	0,5652	3 200,00	1 808,640
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 250 x 600mm	buc	572,0000	9,00	5 148,000
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	11,6180	820,00	9 526,760
	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	64,0560	15,00	960,840
207	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плнтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15 см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16 м2)	m	76,0000	36,684	2 787,984
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,6000		
	7132040012700	Parchetar	h-om	22,8000	57,66	438,216
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,0000	57,66	1 314,648
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	152,0000	2,00	38,000
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	77,5200	0,50	76,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	152,0000	6,00	465,120
208	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска и шлифовка деревянных полов изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов 314м2 и плитусов 76м/п )	m2	322,0000	44,230	14 242,146
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	177,1000		
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	25,7600	57,66	10 211,586
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	61,1800	25,00	644,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	102,0000	32,00	1 957,760
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	32,2000	5,80	591,600
209	CK03D	1.2.3. Usi din lemn interioare sau exterioare in doua canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatie	m2	2,6000	26,00	837,200
					1 192,267	3 099,894